ILVÁ
e Seleção de Pessoal

. 	•
•-

Presidente da

muarama-PR, 22 de fevereiro de 2011

 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  kry)
sr 	 ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

EDITAL N° 010/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DIVULGA O ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL — N.°
057/2010.

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Município de Umuarama
Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n°. 057/2010 de
10/12/2010. RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

DATA: 27/02/2011
LOCAL DE PROVA: UNIPAR — UNIVERSIDADE PARANAENSE — CAMPUS SEDE
ENDEREÇO: Praça Mascarenhas de Moraes, 4282, Umuarama, Estado do Paraná
CIDADE/UF DA PROVA: UMUARAMA - PR
HORÁRIO DE INICIO: 13HS30MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 03 HORAS
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13HS15MIN
CARGO: PROFESSOR

Art. 1° - O ensalamento dos candidatos portadores de necessidades especiais do Concurso
Público Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, Edital n.° 057/2010, como segue:

lNst:'!1sàÀRGo V.- ! CANDIDATO ;OéunnÉriro;,:  SALA Tr

I 471146 PROFESSOR SHEILA REGINA DE CUFFA 71064743 07

z
	; 	MI?

DE  ,c23
DE N.°  (1 110

~ARMA,  —23   10,2

DO
(

12orL

DIVISÃO DE SERV OS ERAIS E PATRIMÓNIO

	00000001
	00000002